

**FATIMA** przez LA SALETTE, LOURDES, LIZBONĘ , SANTIAGO DE  
COMPOSTELA,  
MADRYT,SARAGOSSE,MONTSERRAT LLORET DE MAR,LAZUROWE  
WYBRZEŻE, VERONA, z PARAFI MARIII MAGDALENY w TYCHACH

**TERMIN PIELGRZYMKI; 11.07—24.07.2010r.**

I DZIEŃ: Wyjazd z przed - kościół p. w św. Marii Magdaleny ( ul. Damrota 60 ) godz 12. Przejazd przez Czechy,Austrię, Szwajcarię

II DZIEŃ: Przyjazd do- La Salette -Sanktuarium Matki Boskiej w sercu Alp na wysokości 1900 m, msza św, droga krzyżowa,procesja ze świecami obiadokolacja i nocleg,pokoje mogą być tylko z umywalkami

III DZIEŃ: Śniadanie. Przejazd do Lourdes -zakwaterowanie w hotelu , nabożeństwo, udział w procesji ze świecami , nocleg.

IV DZIEŃ: Śniadanie. Cały dzień w Lourdes - największe Sanktuarium Francji - zwiedzanie miasta,Groty objawien Massabielle, cudowne źródło, baseny, Bazylika Niepokalanego Poczęcia,Bazylika Różańca, Bazylika p.w.św.Piusa X, oraz miejsc związanych ze św. Bernadeta,udział w procesji ze świecami Obiadokolacja i nocleg.

V DZIEŃ: Śniadanie. Wyjazd do Hiszpanii-San Sebastian-najpiękniejsze kąpielisko nad Atlantykiem przejazd na nocleg i obiadokolację w okolicyOwiedo,Nawi, zakwaterowanie w hotelu obiadokolacja i nocleg.

VI DZIEŃ: Śniadanie .Przejazd do Santiago de Compostela- zwiedzanie XII w. katedry św. Jakuba,przejazd do Portugalii,obiadokolacja i nocleg w Fatimie.

VII DZIEŃ: Śniadanie. Zwiedzanie Fatimy,Aljuster, Bathalia - dawna siedziba królów Portugalii,powrót do Fatimy,obiadokolacja i nocleg.

VIII DZIEŃ: Śniadanie. Wyjazd do Lizbony – zwiedzanie, 9-godzinny postój autokaru, wyjazd do Madrytu, przejazd nocny.

IX DZIEŃ: Przyjazd do Madrytu,zwiedzanie, przejazd,do hotelu,obiadokolacja,nocleg.

X DZIEŃ: Śniadanie. Wyjazd do Saragossy. Program: Bazylika Matki Boskiej El Pilar,świętej patronki Hiszpanii,która objawiła się Jakubowi w 40 r. n.e. Przejazd do hotelu, zakwaterowanie,obiadokolacja,nocleg.

XI DZIEŃ: Śniadanie. Przejazd na Montserrat ,Klasztor z figurą Czarnej Madonny ,msza św. Przejazd do Barcelony, spacer słynną ulicą LA RAMBLA, przejazd do Lloret de Mar,obiadokolacja,nocleg.

XII DZIEŃ: Śniadanie. Wyjazd- przejazd przez Lazurowe Wybrzeże, zakwaterowanie w hotelu, obiadokolacja i nocleg we Włoszech.

XIII DZIEŃ: Śniadanie. Wyjazd do Verony- program, przejazd w okolice Padwy, obiadokolacja, nocleg.

XIV DZIEŃ: Śniadanie. Wyjazd do kraju. Przewidywany powrót około godz. 21-22.

CENA: 1000. z łos, transport autokarem wyposażonym w klimatyzację, wc, cafe – bar, video  
70.00 zł - ubezpieczenie KL 30.000 Euro, NW 4.000 Euro,Bagaż 150 Euro w TU PZU – Wojażer  
510. Euro\os .11 noclegów w hotelach\*\* \*\*\* pokoje 2,3,4 osobowe z łazienkami ,11 śniadań (we Francji i Włoszech śniadania kontynentalne),  
11 obiadokolacji (napoje do obiadokolacji na życzenie. płatne dodatkowo),opieka pilota,który realizuje program,pilot nie jest uprawniony do oprowadzania wewnątrz obiektów muzealnych i sakralnych.

CENA NIE ZAWIERA: biletów wstępu do zwiedzanych obiektów i wjazdów do niektórych miast, oraz biletów na miejscowe autobusy około 70 - 100EURO

INFORMACJE I ZAPISY DOKONUJE PANI TERESA MAŁEK TEL. 032\4460775  
RÓWNIEŻ W BIBLIOTECE PARAFIALNEJ W GODZINACH URZĘDOWANIA